[image: image1.png]

	ВИЗИМЬЯР ЯЛ
  ПОСЕЛЕНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЗИМЬЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2015 года № 53
О целевом земельном фонде земельных участков

для предоставления в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Марий Эл №3-З от 26.02.2015 года «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», Визимьярская сельская администрация                              п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в целевой земельный фонд земельных участков для предоставления в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно земельный участок с кадастровым номером 12:03:2501001:1892, площадью 1600 кв.м., имеющий местоположение Российская Федерация, Республика Марий Эл, Килемарский район, п. Визимьяры, ул. Новая, д. 8, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования «приусадебный участок личного подсобного хозяйства, регистрационный номер входящего заявления 2/2015 от 30.11.2015 г.
2. Максимовой А.К. разместить информацию о земельных участках, включенных в целевой земельный фонд, на сайте администрации в структуре официального Интернет - портала Республики Марий Эл в течение 10 дней с даты издания настоящего постановления;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Визимьярского

сельского поселения
	А.П.Нагорнова

_221414760.unknown